
5226/29 —ošso_o/f

ASSAABLOY

Smlouva o zajištění bezpečnostní kontroly číslo SS-C22300134

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. občanského zákoníku mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel

společnost: Vysoká škola báňská —- Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava

zastoupená: lng. Bohumirem Kubíkem, vedoucím útvaru správy provozu

IČO: 61989100

DIČ: C261989100

bankovní spojení: čsos, a.s., Ostrava 12703955910300

a

Zhotovitel

společnost: ASSA ABLOY Entrance Systems, spol. s r.o.

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6108

se sídlem: Boudníkova 2506/1, 180 00 Praha 8 - Libeň

zastoupená: Martinem Vykusem, prokuristou společnosti a Ing. Františkem Tesařem, prokuristou společnosti

IČO: 44846444

DIČ: CZ44846444

bankovní spojení:

číslo účtu:

Komerční banka Praha

43-5614900217/0100

(společné dále též jako „smluvní strany“)

I. Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provádět pro objednatele pravidelné roční bezpečnostní kontroly

zařízení vsouladu s ČSN EN 12453+A1 „Bezpečnost při používání motoricky ovládaných vrat" z hlediska, zda splňují

minimální požadavky vyplývající z platné legislativy. Dále se zhotovitel zavazuje provádět pozáruční servis systémů (dále

též jako „zařízení") v objektu objednatele.

Objekt - adresa: Vysoká škola báňská — Technické univerzity Ostrava, Centrum energetických a enviromentálních

Technologií — Explorer (CEETe), Poruba (okres Ostrava — město)

Seznam zařízení:

 

Sekční průmyslová vrata ks 11
 

    
UPS ks 11
 

ll. Závazky smluvních stran

2.1 Zhotovitel se zavazuje:

a) Provádět 1x ročně kontrolu bezpečnostních funkcí sekčních vrata UPS a zjišťovat stav opotřebení jednotlivých součástí

zařízení. Seznam činnosti prováděných při kontrole bezpečnostních funkcí je uveden v Příloze č. 1, která je nedílnou

součástí této smlouvy.

b) V rámci pozáručního servisu provádět servisni zásahy na základě výzvy objednatele s výjezdem servisního technika na

místo s diagnostikou do 24 hodin po obdržení této výzvy s nahlášením poruchy, doručené či oznámené na e-mail nebo

telefonicky:

“? e-mail: servis.cz©assaabloy.com; servicejds.cz©assaabloy.com

 

ASSA ABLOY, the - lobal leader in door o-uenin solutions

 

     
“3335 -

Komerční banka a.s

Učet: 43-5814900217/0100

Assa Abloy Entrance Systems Telefon: +420 286 001 560 IČO: 44846444

Boudníkova 2506/1 Fax: +420 233 001 570 DIČ: CZ44846444

180 00 Praha 8 - Libeň www.assaabloyentrance.cz

Česká republika

SERVISNÍ SMLOUVA_ASSA ABLOY CEETe.docx - rev RP - 10012024 1 ( 4 )

 



ASSAABLOY

> telefon v pracovní době 7.00 — 16.00: 286 001 560

? telefon v urgentních případech a haváriích: 800 101 666

 

c) Poskytnout záruku na dodané výrobky v délce 24 měsíců.

d) Poskytovat objednateli po dobu účinnosti této smlouvy automaticky slevu z platných cen náhradních dílů ve výši 10% na

výrobky ASSA ABLOY (sekční vrata).

e) Ohlásit objednateli svoji návštěvu na prohlídku zařízení dle bodu 2.1 písm. a) této smlouvy 14 dní před termínem

provedeni prohlidky:

Kontaktní osoba:

Kontaktni telefon:

Kontaktní e-mail:

f) Po provedení bezpečnostní kontroly zapsat stav zařízení do Servisního protokolu a předat jej zástupci objednatele k

podpisu.

g) Závady zjištěné při kontrole jednotlivého zařízení až do celkové hodnoty opravy včetně spotřebovaných náhradních

dílů do výše 10 000,00 Kč odstranit sám ihned, bez schválené cenové nabídky.

2.2 Zhotovitel se zavazuje započít s opravami do 24 hodin od nahlášení závady. Pracovní doba je stanovena na pondělí —

pátek 7.00 — 16.00 hodin. Havarijní výjezd je stanoven jako zkrácená reakční doba na 12 hodin.

2.3 Zhotovitel se zavazuje poskytnout službu 24l7 v případě požadavku na urgentní opravy. Tato služba zahrnuje

odbornou telefonickou podporu během definované reakční doby, technickou pomoc a analýzu chyb prostřednictvím

telefonu, rozšířenou o výjezd při řešení urgentního zásahu ohrožujícího Objednatele.

2.4 Objednatel se zavazuje:

a) Oznámit zhotoviteli poruchu na zařízení neprodleně po jejím zjištění. Při nahlašování poruchy pracovník objednatele

uvede: své jméno a kontaktní telefon, objekt, umístění a typ zařizení, sériové číslo, popis poruchy.

b) V případě závady způsobené neodborným zásahem v rozporu s provozními předpisy či návodem k obsluze uhradit

zhotoviteli náklady na opravu zařízení v plné výši bez ohledu na případné přijatou záruku za opravu a bez jakýchkoliv

slev.

III. Cena a platební podmínky

3.1 Roční poplatek za provádění činnosti specifikovaných článkem Il. 2.1 činí:

     

 

 

      
 

 

3.2

 

. ' .- -' . .- - .'-- :' "..“ . .“ ... . - fi. _.-.- . '. " *— --._- ;:-. ', u. I' "'s . JF . -- '-_. ' --.‘.- - ' -' 5.53. ' ' “P"" » L“ „*=-' ' if. '. '- . ' . “ -' ' . J.: .-'~.' '- 3.1"»... . -"':' - ."" - -£'=" ' fil“ '--- ".- ‘.'-' "'- -.-- . » . -"" --'.--«'I ',----.—-'-*'-.-'*-"-'--*=.-:-.— .., 'n. . -'—

_ - - - 1‘ ' ._ - ' » ‘ ~ „, _£ | »“ *. :. ‘ _ , * '. -_,- . --" ». * ‘ ' “: . - -' =. ' 3‘1": . -._ ".1- .. " ': . .- - s.l. '. . .'.1..-_. -" -'-.'-'-»" .i "' . ". '- '; " .='—" .'
._ ___ . _ . . _ . ___ __ : ,.. _- ___-. .._ -_ 1' t i : * .1_ _. "__-1: .. _ _-_t ___ __- lit-.11.. - _. "_.."' - __ 33h - .. _ |- q: _, . - _-='. : _ .- *r., IE?“ ._ _ .'i .1- . 1-1 ._ _ ._ _ . - '.‘-

am __ - - » ' z- , _ “'"-. p1- „___ __ ..=- „„ _: „_ » '5. {1.1 - "_ ‘_'_ _ in- l‘ ""“ ‘1. _ ‘51 _: . *: -f!-..'.'_'_';'__'.'5:.__1:.-.-?figc.'=‘_'!‘:_.. _. £ „» 13-41;;sz "..-_ _; . -'“'-- ._n. '___.»_- “li-2“ * _. - - ' . '. 'i'; .

. „ .. .“. . .. -.. . „. * . *.. ' ' = 'a. .. “ » =_ _.'."- a 1 * =. "" .'.: **. -' ' ‘- '.-.':~'.--- »--_=.-',__ -- L'- ."1- ' 'l- - . . . " .

... . ; .. . -'...."c .ÍŠ- T‘-.;'_':__-__ ‘. H” '-;.-..,-__.‘-:-: " "'““ _ 'n'-*'- ' '“ \ * " " ***-= * "" 1 - -L'-' '1 i: i " 1. - f '“ * ~3- 1. i? " 'TFR-É' .-_ ' ' 1. ‘ u |_ J; e 1 “„- ..,; _ "u “1.:_ "'-.- {a ELI-14‘. _ ?! ' -'.:"".."".":'“- ' '1‘ j- ' “L:" -' :::“ "-' _. ‘- ' :!:-vč. __ ":."15'.'.":."‘"': "'" '--'__ . . . . . _.. . . _-i_— = : . ._._ __ ____ ..: __ __ _ __ „__—. L“. _- _-.;.-_- .-. ..--_I--..-I-d -.

 

    

 

     
   

Pokud bude potřeba plošina, cena za zapůjčení bude kalkulována dle aktuální poptávky.

K ceně bude pňpočteno DPH ve výši dle účinných právních předpisů.

Smluvní cena za plnění zhotovitele dle této smlouvy dle článku Ill.3.1. může být zhotovitelem jednostranně navýšena

o procento inflace odpovídajicí indexu růstu spotřebitelských cen (dále jen „mira intiace“) podle oficiálních údajů Českého

ASSA ABLOY, the . lobal leader in door o-cenin solutions

 

     

Assa Abloy Entrance Systems

Boudníkova 2506/1

Telefon: +420 236 001 560

Fax: +420 286 001 570

IČO:

DIČ:

44846444

CZ44846444

Komerční banka as

Učet: 43-5614900217l0100

180 00 Praha 8 - Libeň www.assaabloyentrancecz

Česká republika

SERVISNÍ SMLOUVA_ASSA ABLOY CEETe.docx - rev RP - 10012024 2 ( 4 )

 



ASSAABLOY

statistického úřadu. K navýšení může dojít pouze jednou ročně k 1. lednu následujícího kalendářního roku, přičemž

rozhodným údajem je udaj uvedený ČSU ke dni 30. 09. příslušného kalendářního roku. Míra inflace bude vyjádřena

přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen, který vyjadřuje procentuální změnu průměrné cenové

hladiny za posledních 12 měsíců oproti průměru za 12 předchozích měsíců. Zvýšení ceny lze takto prvně uplatnit od

01.01.2026.

3.3 Cena zahrnuje náklady zhotovitele na dopravu spojenou s prohlídkou zařízení a za čas strávený pracovníkem při

provádění kontroly dle bodu 2. 1. písm. a). Cena nezahrnuje materiálové náklady náhradních dílů. Uhrada ceny bude

provedena 1x ročně na základě faktury vystavené zhotovitelem po provedené prohlídce.

3.4 Dále se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli na základě vystavených faktur tyto náklady na provedené pozáruční

opravy zařízení:

35 za hodinu práce v době pracovní 720,00 Kč

> dopravné 14,50 Kč! km

> příplatek za provedený výjezd v mimopracovní době, 0 svátcích, víkendech, bez ND 50 %

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

3.5. Ceny náhradních dílů se mohou měnit v závislosti na cenách vstupních materiálů.

3.6 Faktury budou zasílány elektronicky ve formátu PDF na e-mailovou adresu ivan.haid©vsb.cz.

3.7 Faktury jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od data vystavení. Pokud bude mít objednatel k faktuře zhotovitele připomínky, je

povinen vrátit fakturu ještě před uplynutím jejího termínu splatnosti, a to Spolu s důvody, které daly podnět k jejímu

vrácení. V případě nedodržení termínu splatnosti jakékoliv řádně vystavené faktury má zhotovitel pravo nezahájit další

opravu nebo prohlídku ve výše uvedené lhůtě až do provedení její úhrady.

lv. Kvalita prací a záruka za dílo

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovídající účelu smlouvy, právním a závazným technickým předpisům.

Zhotovitel poskytuje záruku na provedené práce v délce 6 měsíců a na vyměněná náhradní díly v délce 12 měsíců.

4.2 Záruka se nevztahuje na:

. odstraňování následků vzniklých neodborným zásahem do vratových systémů,

. odstraňování následků vzniklých násilnou manipulací s vratovým systémem uživatelem, obsluhou či třetí

osobou, nebo vandalismem, živelnými pohromami atd., vzniklých běžným cpotřebením nebo na skleněných

výplních,

' odstraňování poruch vzniklých nedodržením provozního prostředí (v dodávce el. Energie například přepětí,

nenormální proudové rázy, dále mimořádná vlhkost, teplota, prašnost, agresivita prostředí atd.).

. na náhradní díly s charakterem spotřebního materiálu.

4.3 Reklamace vad musí být provedena písemnou formou z emailové adresy: ivan.haid©vsb.cz, bohumir.kubik©vsb.cz na

e-mailovou adresu: service.ids.cz©assaabloy.com.

V. Doba trvání smlouvy

5.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

5.2 Smlouvu může každá ze smluvních stran písemně vypovědět bez udání důvodů, přičemž výpovědní lhůta pro obě strany

činí 6 měsíců a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VI. Závěrečná ujednání

ASSA ABLOY, the . |obal leader in door onu-enin solutions
   

 

  

Assa Abloy Entrance Systems Telefon: +420 286 001 560 IČO: 44646444 Komerční banka as

Boudníkova 2506/1 Fax: +420 286 001 570 DIČ: CZ44846444 Účet: 43-5614900217/0100

100 00 Praha 8 - Libeň www.assaabloyentrance.cz

Česká republika

SERVISNÍ SMLOUVAůASSA ABLOY CEETe.docx - rev RP - 10012024 3 ( 4 )

 



 

ASSAABLOY

6.1 Ostatni právní poměry neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanovením občanského zákoníku (zák. č.

89/2012 Sb.), zejména ustanoveními § 2586 a násl. o smlouvě o dílo.

6.2 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných číslovaných dodatků, které jsou

odsouhlaseny a podepsány oběma smluvními stranami a stávají se nedílnou součástí této smlouvy.

8.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech vzájemně potvrzených oběma smluvními stranami, z nich si každá

ponechá po jednom vyhotovení.

6.4 Obě smluvní strany shodně konstatuji, že smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz souhlasu sjejím

obsahem připojuji svě podpisy.

6.5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Součástí smlouvy je:

Příloha č. 1: Soupis činností provádění při kontrole bezpečnostních funkcí

V 083.3%. dne '_ V Praze, dne 3542;.-

za objednatele: za zhotovitele:

, Digitálně podepsal

Ing— BOhum” Ing. Bohumír Kubík Signall? signed by Martin

, . ' y us

Kub|k Datum. 20243131 Martln VkaS Date: 2024.01.2310:11:51
13:27:41 +0100 +0100-

 

 

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Vedouci správy a provozu

Ing. Bohumír Kubík ASSA ABLOY Entrance Systems, spol. s r.o.

Martin Vykus, prokurista

Digitally signed by Ing. František

Ing. František Tesař Tesar

Date: 2024.01.29 13:25:53 +0‘i'00'

 

Prokurista

ASSA ABLOY Entrance Systems, spol. s r.o.

Ing. František Tesař, prokurista

ASSA ABLOY, the ulobal leader in door o-uenin solutions   

 

  

Assa Abloy Entrance Systems Telefon: +420 288 001 560 IČO: 44848444 Komerční banka a.s
Boudníkova 250811 Fax: +420 286 001 570 DIČ: CZ44848444 Účet: 43-581490021710100
180 00 Praha 8 - Libeň www.assaabloyentrance.cz

Česká republika

SERVISNÍ SMLOUVA_ASSA ABLOY CEETe.docx - rev RP - 10012024 4 (4 )

 



Příloha č. 1 ke Smlouvě o servisní spolupráci č. SS-CZZ300134

Seznam činností prováděných při kontrole bezpečnostních funkcí

Vysoká škola báňská — Technické univerzity Ostrava,17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava

Sekční vrata

Křídlo vrat

Sekce, okna, profil

Spodní těsnění, těsnění sekcí, horní těsnění, těsnění vložených dveří

Spodníkováni

CBD, protipád (pádová brzda)

Zařízení proti zvedání

Stahovací lano

Zámek, zástrč, držáky rolen, rolny, horní rolny

Panty, zámek vložených dveří, dveřní zavírač

Vedení

Vedení nástěnné, boční

Kryty vedení, obouk vedení, horní vedení, CL/LL zavěšení horního vedení

Kladka, dorazové pružiny

CL/LL

Nosník

VL spojovací plat vedení, vodící kladka lanka

Balanční systém

Pružiny

Hřídel, spojka hřídele, SBD pojistka při prasknutí pružiny

Podpůrná ložiska, nástěnné plotny

Lanka, bezpečnostní zpětná tahová pružina

Elektricky ovládané prvky

Motor — únik oleje, hluk

Kluzná spojka, koncové spínače

RPM control

Brzda

Odpojení motoru

Řídící jednotka, přeprogramování systému, reset servisního klíče

Pneumatické bezp. zařízení, spirálový kabel

Fotobuňky, spínač vložených dveří

Uchycení elektrického zařízení, tahový spínač/radar

: '
U

U
)

 

Vizuální kontrola UPS a bateriových skříní

Kontrola stavu vstupních a výstupních kabelů, signalizačních prvků

Vyčištění zařízení

Kontrola stavu akumulátorů, měření capacity

Výměna akumulátorů

Funkčnízkouška

 


